
RÉSIDENCE AUTONOMIE DES PATERS

Durée des animations environ 1h30, suivi d’un goûter
Gym, informatique et chorale : 1h

ANIMATIONS NOVEMBRE 2019
LUNDI 4

MERCREDI 6

JEUDI 7 8h45 MINI BUS COURSES SUPERMARCHÉ

VENDREDI 8 15h FILM CONFÉRENCIER 11 NOV. Salle à manger

15h Salle à manger

LUNDI 11

MARDI 12

MERCREDI 13
10h30
15h30

GYM SUR CHAISE
REVUE DE PRESSE

JEUDI 14

Salle à manger

VENDREDI 15

Salon

15h CLUB (jeux de cartes/société) Salle à manger

15h MUSICOTHÉRAPIE avec 
Chris LEBEGUE

Salle à manger

10h30 GYM DOUCE Salon

15h30 REVUE DE PRESSE Salle à manger

14h45 ANNIVERSAIRES Salle à manger

8h45 MINI BUS COURSES SUPERMARCHÉ

14h30 CLIC (INFORMATIONS POUR 
OBTENIR DES AIDES FINANCIÈRES)

Salle à manger

CHORALE

15h PAS DE CHORALE

MARDI 5 15h CLUB (jeux de cartes/société) Salle à manger

MS MOME/GUY/RONZETTI/GUERBER/ROUX/PALLAUD	
PERNET/PAGE/MRS BARTHOULOT/CORNILLEAU/ROUSSELET



RÉSIDENCE AUTONOMIE DES PATERS

Durée des animations environ 1h30, suivi d’un goûter
Gym, informatique et chorale : 1h

ANIMATIONS NOVEMBRE 2019
LUNDI 18

MARDI 19

MERCREDI 20

JEUDI 21 8h45 MINI BUS COURSES SUPERMARCHÉ

VENDREDI 22

14h SOPHROLOGIE 
(AVEC MANUELLA)

15h CLUB (JEUX DE CARTES/SOCIÉTÉ) Salle à manger

15h CHORALE Salle à manger

LUNDI 25 15h CHORALE Salle à manger

MARDI 26

MERCREDI 27 10h30
15h30

GYM SUR CHAISE
REVUE DE PRESSE

JEUDI 28
14h45 INTERGÉNÉRATIONNEL

Salle à manger

VENDREDI 29

Salon

15h CLUB (jeux de cartes/société) Salle à manger

15h PROJECTION FILM 
(JURA INSOLITE ET MERVEILLEUX)

Salle à manger

Salle à manger

10h30 GYM SUR CHAISE Salon
15h30 REVUE DE PRESSE Salle à manger

11h30 RESTAURANT  
(DÉPART MINIBUS)

Le Pointelin

Salon chambre d’hôte

8h45 MINI BUS COURSES SUPERMARCHÉ

15h ARTS PLASTIQUES Salle à manger

15h ARTS GRAPHIQUES
(AVEC MICHÈLE GUERRIN)

Salle à manger



RÉSIDENCE AUTONOMIE DU VAL D’AMOUR

Durée des animations environ 1h30, suivi d’un goûter
Gym, informatique et chorale : 1h

ANIMATIONS NOVEMBRE 2019

10h30 BIBLIOTHÈQUE (J. Perrin) Salle animation

15h Elèves BONLIEU

10h30

Salle à manger

GYM SUR CHAISE

JEUDI 7

VENDREDI 8

LUNDI 11

MARDI 12

MERCREDI 13

JEUDI 14

VENDREDI 15

MINI BUS COURSES SUPERMARCHÉ9h

Salle animation

15h CHORALE Salle à manger

10h30 GYM SUR CHAISE Salle animation

10h30 GYM SUR CHAISE Salle animation

14h SOPHROLOGIE Salle de culte

10h30 BIBLIOTHÈQUE Salle animation

15h ATELIER GÂTEAUX Salle à manger

MERCREDI 6

15h ARTS PLASTIQUES Salle à manger

15h JEUX DE SOCIÉTÉ Salle d’animation

15h JEUX DE SOCIÉTÉ Salle d’animation

LUNDI 4
15h CHORALE Salle à manger

10h30 GYM SUR CHAISE Salle animation

14h30 CLIC (INFORMATIONS POUR 
OBTENIR DES AIDES FINANCIÈRES)

Salle à mangerMARDI 5

MINI BUS COURSES SUPERMARCHÉ9h



RÉSIDENCE AUTONOMIE DU VAL D’AMOUR

10h30

Durée des animations environ 1h30, suivi d’un goûter    Gym, informatique et chorale : 1h

ANIMATIONS NOVEMBRE 2019
GYM Salle animation

10h30 BIBLIOTHÈQUE (J. Perrin) Salle animation
15h

10h30

14h PROMENADE Rochefort sur Nenon

LUNDI 18

MARDI 19

JEUDI 21

VENDREDI 22

LUNDI 25

MARDI 26

MERCREDI 27

JEUDI 28

VENDREDI 29

MINI BUS COURSES INTERMARCHÉ9h

15h JEUX DE SOCIÉTÉ Salle animation

10h30

10h30 GYM SUR CHAISE Salle animation
15h JEUX DE SOCIÉTÉ Salle animation

10h30 BIBLIOTHÈQUE Salle animationMERCREDI 20

15h CHORALE Salle à manger

15h

15h CHORALE Salle à manger

MINI BUS COURSES INTERMARCHÉ9h

15h FILM Salle d’animation

15h PROJECTION FILM 
(JURA INSOLITE ET MERVEILLEUX)

Salle à manger

GYM SUR CHAISE Salle animation

GYM SUR CHAISE Salle animation

INFO SANTÉ PASCAL JOBEZ Salle à manger

PROJECTION FILM 
(JURA INSOLITE ET MERVEILLEUX)

Salle à manger


